
Zarządzenie Nr 87/2024 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycielki – Natalii Szewczyk-Majchrzak zatrudnionej w Szkole 

Podstawowej im. Wojska Polskiego w Robakowie ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

 

1. 1) Dorota Rossa  - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2. 2) Ewa Ignaszak – członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

  

3. 3) Zenona Gagatek – członek - dyrektor szkoły w Robakowie;   

4) Teresa Goszczyńska – członek - ekspert z listy ekspertów MEN;   

5) Grażyna Górska – członek - ekspert z listy ekspertów MEN.    

 

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminu ustala się na dzień 20 sierpnia 2024 r. 

 

§ 3. Wraz z zakończeniem postępowania egzaminacyjnego Komisja Egzaminacyjna ulega 

rozwiązaniu. 

 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty Urzędu Gminy Stolno.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

                                                                                                 Wójt Gminy Stolno 

 

                                                                                                 (-) Paweł Pudrzyński 

 

 

 

       

 

  

 

 

 



 

 

 

 


